АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2013 года № 31

«О внесении изменений в постановление №133 от 15 ноября 2012 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение» Рышковского сельсовета Курского района Курской области на 2013-2015 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Рышковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к Муниципальной целевой программе «Энергосбережение» Рышковского сельсовета Курского района Курской области на 2013-2015 годы изложить в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рышковского сельсовета                                             В.А.Сопин

Приложение №1

к Муниципальной целевой программе

«Энергосбережение» Рышковского сельсовета

Курского района Курской области

на 2013-2015 годы

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Итого
	Прогнозный объём финансирования
	Источник                 финансирования

	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1
	Применение наиболее экономичных:

 -   светильников для уличного освещения
	90

	30
	30
	30
	Местный бюджет

	1.2
	 Реконструкция электрооборудования

на артезианских скважинах с заменой насосов
	280
	80
	100
	100
	Местный бюджет

	1.3
	Установка приборов учёта воды на водозаборных скважинах
	3
	3
	-
	-
	Местный бюджет

	1.4
	Приобретение и установка приборов учёта уличного освещения
	15
	5
	5
	5
	Местный бюджет

	1.5
	Проведение энергетического обследования здания администрации Рышковского сельсовета
	20
	20
	-
	-

	Итого:
	408
	138
	135
	135